“Xây dựng, nâng cấp cơ sở vật chất Trường Cao đẳng Cơ điện và 

Nông nghiệp Nam Bộ”, thuộc Dự án “Tăng cường đầu tư cơ sở vất chất cho 

khối trường khu vực Đông Nam Bộ và đồng bằng Sông Cửu Long”, nội dung 

như sau: 

- Số lượng: 07 gói thầu. 

- Tổng giá trị các gói thầu: 4.798.402.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bảy 

trăm chín mươi tám triệu, bốn trăm lẻ hai ngàn đồng). 

- Tên gói thầu, giá gói thầu (xác định theo tổng mức đầu tư dự án), nguồn 

vốn, hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu, thời gian tổ chức và bắt đầu tổ 

chức lựa chọn nhà thầu, loại hợp đồng, thời gian thực hiện gói thầu, tuỳ chọn 

mua thêm và giám sát hoạt động đấu thầu theo Phụ lục đính kèm.